2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________ №  _______
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2015-2017 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.11.2013 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства на территории Кайдаковского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2015-2017 годы» (в редакции постановлений Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.05.2014 № 22, от 03.09.2014 № 35, от 11.11.2014 № 48, от 15.12.2014 № 64, от 13.02.2015 № 8, от 23.03.2015 № 21, от 21.07.2015 № 65) следующие изменения:
1.1.Приложение к Подпрограмме № 1 «Перечень  мероприятий подпрограммы «Газификация населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Исполнитель
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016

	1.
	Изготовление ПСД газоснабжения деревень Кайдаково, Бобово и Быково Кайдаковского сельского поселения с учетом выполнения межевых работ и изготовления градостроительных планов.

Экспертиза проектов газоснабжения, протяженностью 6 км.
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	286,9
	-

	-

	2.
	Геодезические изыскания и межевания газопроводов в населенных пунктах
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	-
	270,4
	-

	.3.
	Ввод в действие распределительных газовых сетей в населенных пунктах
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	-
	-
	-

	4.
	Инженерно-геодезические изыскания газораспределительной сети распределительного газопровода
	Администрация Кайдаковского

сельского поселения
	-
	48,0
	-

	ИТОГО:
	286,9
	318,0
	-

	ВСЕГО по подпрограмме
	604,9

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                Е.Е. Тимохин